Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Левобережная средняя школа города Тутаева»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02.09.2024             № 187/01-10
  г. Тутаев

О назначении ответственных лиц

за реализацию ЕСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за   реализацию единой модели профориентации (ЕМП)

обучающихся МОУ Левобережная школа в 2024-2025 учебном году заместителя

директора по УВР Хохлову Ольгу Владимировну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлена и согласна:

Хохлова О.В.  ______________________________    «02» сентября 2024 г.
                                            (подпись)

Руководитель организации директор    М.Л.Новикова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)